b) L'Appaltatore, come rappresentato  omissis, in qualità di Rappresentante Legale della società 
Allevamento dell’Alta Nurra omissis C.F. /P.I. 02180580900.  

Art. 3 - Importo  del contratto

L’importo  complessivo  del  contratto  è  stabilito in  €  118.442,50  (euro 
centodiciottomilaquattrocentoquarantadue/50) oltre IVA a norma di Legge. 

La quota giornaliera per cane (comprendente trasporto, ricovero,  mantenimento e cura),  è pari  ad 
€ 2,95 (IVA esclusa), calcolata per un numero massimo di 110 cani.  

Art. 4 - Conoscenza delle condizioni dell’appalto

[...]

La Società  Allevamento dell’Alta  Nurra  omissis ha  dichiarato  di  non avvalersi  della  facoltà  del 
subappalto. 

Art. 15 - Garanzia definitiva

Ai sensi  degli  artt.  53 comma 4 e 117 del  Codice,  a garanzia degli  obblighi  assunti  col  presente 
contratto,  l’Appaltatore  ha  costituito  la  garanzia  definitiva  dell’importo  di  €  14.449,99 
(quattordicimilaquattrocentoquarantanove/99), mediante polizza fidejussoria n. 6030402134 emessa in 
data 11/08/2025  dalla omissis. 

La  cauzione  definitiva  sopra  descritta  fa  parte  integrante  del  presente  contratto,  anche  se 
materialmente non allegata.

La  cauzione  è  prestata  a  garanzia  dell’adempimento  di  tutte  le  obbligazioni  del  contratto  e  del